Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V. Liga B - 25m Pistole / Revolver

Regionsliga Stuttgart - 25m Pistole / Revolver - B
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 24.04.2022

Ligaleiter:
Monschau, Willi  Tel.: 07034-9425177 Fax: 07034-9479588 Mob: 0176-42608677 eMail: willi.monschau.wm@gmail.com

Gruppe: | SV Hemmingen 3 - SV Hirschlanden 1 1077 : 1080
I SGi Cannstatt 2 - SGi Ditzingen 1 1007 : 1068
Gruppe: i SSV Weiler 3 - SGi Berglen-Odernhardt/Winnenden 1 1074 : 1067
Il SV Rudersberg 3 1084
Gruppe: Il SV Merklingen 2 - SGes Calw 2 903 : 1053
1 SGi Weil der Stadt 1 - SGi Renningen 1 1031 : 1047
Gruppe: IV SGi Korb-Steinreinach 3 - SGi Geradstetten 1 1094 : 993
v SSV Leutenbach 5 - SVng Endersbach-Strimpf. 1 970 : 969
Gruppe: V SV Hirschlanden 2 634
\% SV Stetten/Filder 1 - SAPSV Stuttgart 1 1055 : 1087
Gruppe: VI SGi Stuttgart-Ost 1 - SSV Stuttgart-Untertirkheim 2 1044 : 1060
Vi SKam Fellbach-Schmiden 2 - SGes Esslingen 1 668 : 1043

Tabelle nach dem 2. Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6
1. SAPSV Stuttgart 1 2176 1088,0 1089 1087
2. SV Hirschlanden 1 2146 1073,0 1066 1080
3. SV Rudersberg 3 2144 1072,0 1060 1084
4. SGi Ditzingen 1 2143 1071,5 1075 1068
5. SSV Weiler 3 2129 1064,5 1055 1074
6. SGi Berglen-Odernhardt/Winnende2123 1061,5 1056 1067
7. SSV Stuttgart-Untertirkheim 2 2119 1059,5 1059 1060
8. SGi Stuttgart-Ost 1 2107 1053,5 1063 1044
9. SV Hemmingen 3 2101 1050,5 1024 1077

10. SGes Calw 2 2096 1048,0 1043 1053

11. SGes Esslingen 1 2088 1044,0 1045 1043

12. SGiRenningen 1 2083 1041,5 1036 1047

13. SGi Weil der Stadt 1 2072 1036,0 1041 1031

14. SV Stetten/Filder 1 2053 1026,5 998 1055

15. SGi Korb-Steinreinach 3 2046 1023,0 952 1094

16. SGi Cannstatt 2 2008 1004,0 1001 1007

17. SGi Geradstetten 1 1993 996,5 1000 993

18. SSV Leutenbach 5 1969 984,5 999 970

19. SVng Endersbach-Strimpf. 1 1945 972,5 976 969

20. SV Merklingen 2 1812 906,0 909 903

21. SKam Fellbach-Schmiden 2 1664 832,0 996 668

22. SV Hirschlanden 2 1587 793,5 953 634

23. SGi Winterbach 2 986 986,0 986

Nr. Verein Ergebnis

1. SGi Korb-Steinreinach 3 1094

2. SAPSV Stuttgart 1 1087
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COXNO ORI

—_

SV Rudersberg 3

SV Hirschlanden 1
SV Hemmingen 3
SSV Weiler 3

SGi Ditzingen 1

SGi Berglen-Odernhardt/Winnenden 11067
SSV Stuttgart-Untertirkheim 2 1060

SV Stetten/Filder 1

Ergebnisliste Einzel

Nr.

o

10.
11.
12.

14.
15.
16.
17.
18.

20.

22.
23.

25.
27.
28.
20.
31.

33.
34.

36.

38.
39.
40.

42.
43.
44.

Name

1. Wackenhut, Thomas
2.
3. Liebl, Frank

Munz, Rainer

Hermann, Sascha
Schulz, Daniel
Kieferle, Helmut
Schwager, Andy
Becheroni, Marcel
Klotz, Jurgen
Gentile, Gerardo
Herrmann, Ralf
Machinek, Thomas
Pandtle, Eberhard
Lorenz, Stephan
Waltereit, ElImar
Mezger, Harald
Mauch, Andreas
Bayram, Yakup
Maier, Romuald
Fischer, Ewald
Pfeifer, Wolfgang
Kraus, Frank
Gurdan, Norbert
Kunert, Johann
Bockle, Frank
Saranov, Bogdan
Raith, Volker
Polzin, Philipp
Metz, Peter
Dilger, Michael
Guber, Jirgen
Twardy, Przemyslaw
Fezer, Ralf

Kern, Helmut
Hoppenheit, Marc
Rometsch, Kai
Plieninger, Fritz
Messerschmidt, Karl
Petershans, Tim
Finke, Uwe
Girrleit, Andreas
Fiechtner, Martin Paul
Rybar, Michal
Pfeil, Benjamin

1084

1080

1077

1074

1068

1055
Verein Ergeb. Schnitt
SAPSV Stuttgart 1 753 376,5
SV Rudersberg 3 741 370,5
SV Hemmingen 3 739 369,5
SGi Korb-Steinreinach 3 739 369,5
SGes Calw 2 737 368,5
SSV Weiler 3 732 366,0
SV Stetten/Filder 1 732 366,0
SGi Renningen 1 730 365,0

SGi Berglen-Odernhardt/ 728 364,0
SKam Fellbach-Schmide 726 363,0

SGi Stuttgart-Ost 1 721 360,5
SV Hirschlanden 1 720 360,0
SGi Ditzingen 1 720 360,0
SAPSYV Stuttgart 1 719 359,5
SGi Geradstetten 1 717 358,5
SV Hirschlanden 1 715 357,5
SGi Ditzingen 1 714 357,0
SSV Stuttgart-Unterttirkh 713 356,5
SGi Stuttgart-Ost 1 713 356,5
SGes Esslingen 1 712 356,0
SGi Berglen-Odernhardt/ 712 356,0
SGi Renningen 1 710 355,0
SGi Weil der Stadt 1 707 353,5
SV Rudersberg 3 707 353,5
SAPSV Stuttgart 1 704 352,0
SSV Stuttgart-Untertlirkh 704 352,0
SGi Ditzingen 1 703 351,5
SSV Stuttgart-Unterttirkh 702 351,0
SSV Weiler 3 699 349,55
SV Hirschlanden 1 699 349,5
SGi Cannstatt 2 698 349,0
SGi Ditzingen 1 698 349,0
SV Rudersberg 3 696 348,0
SSV Weiler 3 695 3475
SAPSV Stuttgart 1 695 347,55
SGes Calw 2 693 346,5
SSV Weiler 3 693 346,5
SGes Esslingen 1 690 345,0
SVng Endersbach-Strim 687 343,5
SGi Weil der Stadt 1 686 343,0
SGes Esslingen 1 686 343,0
SGi Berglen-Odernhardt/ 683 3415
SV Hirschlanden 1 681 340,5
SV Rudersberg 3 680 340,0

W1

373
365
365
363
373
368
355
375
365
362
363
360
361
355
364
361
358
359
356
356
344
356
356
354
361
348
350
352
342
333
342
356
341
342
352
341
345
341
342
347
348
347
345
339

W2 W3 W4 W5 W6

380
376
374
376
364
364
377
355
363
364
358
360
359
364
353
354
356
354
357
356
368
354
351
353
343
356
353
350
357
366
356
342
355
353
343
352
348
349
345
339
338
336
336
341
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Nr.

46.
47.
48.

50.
51.
52.
53.

55.
56.
57.
58.

60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.

98.
99.

Name

Mdunster, Roland
Ristl, Harald
Schwalk, Bernhard
Kinder, Michael
Schmidt, Jan-Simon
Ji, Lilai

Zampilli, Tino

Bordt, René
KufRmaul, Roland
Althaus, Michael
Schober, Helmut
Friedl, Markus
Krokenberger, Jochen
Zahner, Jirgen
Schmitt, Gregor
Reichert, Christoph
Bleicher, Wolfgang
Burkhardt, Alexander
Wetzel, Stephan
Reith, Norbert

Graw, Jochen
Ybero-Denner, Marcel
Albrecht, Klaus
Szyszka, Richard

Mdller-Fleischmann, Gabr

Rosenberg, Albrecht
Wiesenmaier, Walter
Pfeifer, Susanne
Entenmann, Rainer
Maier, Berno-Dag
Setili, Holger
Marschall, Lubosch
Stengele, Manuel
Schaff, Dirk

Smital, Rudolf
Winter, Norbert
Fernandes, Marc
Schweier, Glinter
Mauch, Jochen
Drvoderic, Marijan
Gehring, Robert
Tallaful3, Philipp
Koziol, Jean
Zengler, Karin
Ristl, Alexandra
Ruppel, Michael
Domhan, Lukas
Dressler, Stephan
Zurn, Markus
Gurdan, Andreas
Oswald, Oliver
Anic, Robert
Klinger, Florian
Valpotic, Zlatko
Ludwig, Sebastian

Verein

SV Stetten/Filder 1

SV Merklingen 2

SV Hirschlanden 1

SSV Leutenbach 5

SSV Stuttgart-Untertirkh
SGi Korb-Steinreinach 3
SGi Stuttgart-Ost 1

SGi Cannstatt 2

SV Hemmingen 3

SGes Calw 2

SV Hemmingen 3

SVng Endersbach-Strim
SSV Leutenbach 5

SGi Stuttgart-Ost 1

SSV Stuttgart-Untertlirkh
SGi Geradstetten 1
SGes Esslingen 1

SGes Calw 2

SV Hirschlanden 2

SGi Cannstatt 2

SGi Renningen 1

SGi Stuttgart-Ost 1

SSV Leutenbach 5

SGi Weil der Stadt 1

SV Stetten/Filder 1

SGi Geradstetten 1

SV Rudersberg 3

SGi Berglen-Odernhardt/
SV Hirschlanden 2

SV Merklingen 2

SKam Fellbach-Schmide
SGi Ditzingen 1

SGes Calw 2

SGi Renningen 1

SGes Esslingen 1

SGi Geradstetten 1
SVng Endersbach-Strim
SGi Cannstatt 2

SSV Leutenbach 5

SV Stetten/Filder 1

SGi Renningen 1

SGi Weil der Stadt 1

SGi Cannstatt 2

SV Stetten/Filder 1

SV Merklingen 2

SGi Geradstetten 1

SGi Korb-Steinreinach 3
SV Merklingen 2

SV Hemmingen 3

SGi Weil der Stadt 1

SGi Winterbach 2

SGi Winterbach 2

SGi Berglen-Odernhardt/
SGi Korb-Steinreinach 3
SKam Fellbach-Schmide

680
679
678
677
677
675
668
667
666
666
665
664
660
654
654
650
649
647
646
643
640
634
632
631
631
626
623
619
618
617
612
602
602
600
579
553
548
544
538
530
523
520
494
482
461
386
376
364
359
338
334
334
334
331
326

Ergeb. Schnitt

340,0
339,5
339,0
338,56
338,56
337,5
334,0
333,5
333,0
333,0
332,5
332,0
330,0
327,0
327,0
325,0
324,5
323,5
323,0
321,5
320,0
317,0
316,0
315,5
315,5
313,0
311,5
309,5
309,0
308,5
306,0
301,0
301,0
300,0
289,5
276,5
274,0
272,0
269,0
265,0
261,5
260,0
247,0
241,0
230,5
193,0
376,0
182,0
359,0
338,0
334,0
334,0
334,0
331,0
326,0

W1

332
338
333
343
342
333
344
329
322
329
337
326
331
325
334
325
330
328
341
330
302
318
325
290
311
311
306
322
289
295
308
302
296
305
274
270
262
270
274
200
248
244
205
216
276
201

124
338
334
334
334

326

W2 W3 W4 W5 W6

348
341
345
334
335
342
324
338
344
337
328
338
329
329
320
325
319
319
305
313
338
316
307
341
320
315
317
297
329
322
304
300
306
295
305
283
286
274
264
330
275
276
289
266
185
185
376
240
359

331
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Nr.

100.

102.
103.
104.
105.

Z
I

—
COON>ORrWN =

-
N =

Name

Rasic, Franjo
Marberg, Lars
Stremski, Klaus
Fligge, Olaf
Espenlaub, Robin
Heinrich, Jens

Name

Marschall, EImar
Gaum, Reinhold
Ryll, Klaus
Torrisi, Camilo
Banko, Michael
Palmer, Martin
lllerhaus, Michael
Villetta, Vito
Dobler, Edmund
Deutschlander, Johann
Krendl, Wolfgang
Zinnert, Jurgen

Verein

SV Hirschlanden 2

SV Merklingen 2

SGi Winterbach 2

SV Hemmingen 3

SVng Endersbach-Strim
SGi Korb-Steinreinach 3

Ergeb. Schnitt W 1

323
323
318
314
308
256

323,0
161,5
318,0
314,0
308,0
256,0

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein

SGi Stuttgart-Ost 1

SV Stetten/Filder 1

SV Rudersberg 3

SV Rudersberg 3

SSV Stuttgart-Untertiirkh
SV Hemmingen 3

SV Hirschlanden 1

SSV Stuttgart-Untertiirkh
SGes Esslingen 1

SGes Esslingen 1

SGi Geradstetten 1

SV Hirschlanden 2

Ergeb. Schnitt

645
643
642
620
613
592
576
573
523
489
399
293

322,5
321,5
321,0
310,0
306,5
296,0
288,0
286,5
261,5
2445
199,5
293,0

323
164
318
314
308
256

W1

317
323
319
283
293
282
277
285
243
243
197
293

W2 W3 W4 W5 W6

159

W2 W3 W4 W5 W6

328
320
323
337
320
310
299
288
280
246
202
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